关于组织2018学年第三次教育宣传通讯员培训的通知

县属学校，各乡镇（街道）中小学、中心幼儿园，各中心成技校：
为进一步提高宣传工作质量，更好发挥各校通讯员能力和水平，让我县宣传工作再上一个新台阶。经研究，召开我县2018学年第三次教育宣传通讯员培训，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、培训对象：各校通讯员（每校限额2人）。
二、培训时间：2019年4月27日（周六）上午8:30-12：00
三、培训内容：教育新闻写作技巧（主讲人：蒋亦丰，《中国教育报》驻浙江记者站副站长；禹跃昆，《中国教育报》基层新闻部主编、记者）
四、培训地点：县教育局五楼会议室。
联系人：叶艳景13454312694（672694）
备注：请提前15分钟到场，没有特殊情况不能请假！

遂昌县教育局
2019年4月17日